

Trevi Foundations Denmark A/S

c/o Thyregod Advokater, adv. C. Rossi, Hammerensgade 6, 1267 København K

Company reg. no. 33 75 91 42

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2019.

Stefano Trevisani
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's report on review of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies used	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Trevi Foundations Denmark A/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

The board of directors and the managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2018 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 2 July 2019

Managing Director

Leonardo Biserna

Board of directors

Stefano Trevisani
Chairman

Daniele Forti

Leonardo Biserna

Management's review

The principal activities of the company

The company's objective is to implement foundation works related to "The Copenhagen Cityring Project" and hereby associated activity.

The company's activity are reduced to a minimum and all employees have been terminated. As a consequence the company is not seen as a going concern and the values recorded in the annual report are therefore presented in accordance with the realization principle. It is the company's expectation that the ultimate parent company Trevi Finanziaria Industriale SpA or one of its subsidiaries will support the company financially if there is a need for this. There has not been a formal agreement on this.

Uncertainties as to recognition or measurement

In previous year, the company has completed the foundation work specified in the contract entered into.

Work in progress is in nature related with risk. It is Management's assessment that the value of work in progress minimum have a value corresponding to booked value.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -108,8m against DKK -61,3m last year. The management consider the results unsatisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross loss	-690.196	-7.993.685
2 Staff costs	-428.779	-842.511
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-155.832	-456.193
Other operating costs	-95.356.703	-40.946.950
Operating profit	-96.631.510	-50.239.339
Other financial income	0	812.122
3 Other financial costs	-12.138.949	-11.881.055
Results before tax	-108.770.459	-61.308.272
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	-108.770.459	-61.308.272
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-108.770.459	-61.308.272
Distribution in total	-108.770.459	-61.308.272

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets		
4 Production plant and machinery	2.595.412	2.718.942
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	990	1.501
Tangible fixed assets in total	<u>2.596.402</u>	<u>2.720.443</u>
Fixed assets in total	<u>2.596.402</u>	<u>2.720.443</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	245.671	245.671
Prepayments for goods	0	20.752
Inventories in total	<u>245.671</u>	<u>266.423</u>
Trade debtors	31.467.564	31.384.946
6 Work in progress for the account of others	168.881.355	169.309.608
Amounts owed by group enterprises	16.719.803	17.010.998
Other debtors	406.387	1.863.878
Debtors in total	<u>217.475.109</u>	<u>219.569.430</u>
Available funds	<u>192.212</u>	<u>409.154</u>
Current assets in total	<u>217.912.992</u>	<u>220.245.007</u>
Assets in total	<u>220.509.394</u>	<u>222.965.450</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Equity			
7	Contributed capital	2.000.000	2.000.000
8	Results brought forward	-236.273.096	-127.502.637
	Equity in total	<u>-234.273.096</u>	<u>-125.502.637</u>
Provisions			
	Other provisions	168.882.203	74.475.500
	Provisions in total	<u>168.882.203</u>	<u>74.475.500</u>
Liabilities			
	Debt to group enterprises	253.991.012	250.623.289
	Long-term liabilities in total	<u>253.991.012</u>	<u>250.623.289</u>
	Trade creditors	13.482.631	13.807.578
	Debt to group enterprises	18.426.644	8.119.239
	Other debts	0	1.442.481
	Short-term liabilities in total	<u>31.909.275</u>	<u>23.369.298</u>
	Liabilities in total	<u>285.900.287</u>	<u>273.992.587</u>
	Equity and liabilities in total	<u>220.509.394</u>	<u>222.965.450</u>

1 Going concern

9 Mortgage and securities

10 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

1. Going concern

The company's activity are reduced to a minimum and all employees have been terminated. As a consequence the company is not seen as a going concern and the values recorded in the annual report are therefore presented in accordance with the realization principle. It is the company's expectation that the ultimate parent company Trevi Finanziaria Industriale SpA or one of its subsidiaries will support the company financially if there is a need for this. There has not been a formal agreement on this.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	401.030	786.831
Other costs for social security	<u>27.749</u>	<u>55.680</u>
	428.779	842.511
Average number of employees	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	11.318.905	11.111.392
Other financial costs	<u>820.044</u>	<u>769.663</u>
	12.138.949	11.881.055
4. Production plant and machinery		
Cost 1 January 2018	13.222.383	11.712.841
Additions during the year	31.791	2.576.210
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-1.066.668</u>
Cost 31 December 2018	13.254.174	13.222.383
Depreciation and writedown 1 January 2018	-10.503.441	-11.054.699
Depreciation and writedown for the year	-155.321	-448.163
Depreciation and writedown, assets disposed of	<u>0</u>	<u>999.421</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	-10.658.762	-10.503.441
Book value 31 December 2018	2.595.412	2.718.942

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	144.244	144.244
Cost 31 December 2018	<u>144.244</u>	<u>144.244</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-142.743	-134.713
Depreciation and writedown for the year	-511	-8.030
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-143.254</u>	<u>-142.743</u>
Book value 31 December 2018	<u>990</u>	<u>1.501</u>
6. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production	854.891.450	855.319.703
Payments on account received	-686.010.095	-686.010.095
Work in progress for the account of others, net	<u>168.881.355</u>	<u>169.309.608</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (Current assets)	168.881.355	169.309.608
	<u>168.881.355</u>	<u>169.309.608</u>
7. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
8. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	-127.502.637	-66.194.365
Profit or loss for the year brought forward	-108.770.459	-61.308.272
	<u>-236.273.096</u>	<u>-127.502.637</u>

Notes

All amounts in DKK.

9. Mortgage and securities

The company has not made mortgages or securities beyond those that are disclosed in the annual report.

10. Contingencies

Contingent liabilities

Ongoing legal proceedings

The company is involved in arbitration proceedings with its primary customer. The arbitration covers a number of matters concerning the company's right to perform additional invoicing as a result of the customer's failure to comply with the contract on the company's project. The management believes that the company will win the cases. If the company does not win the cases, it will have to credit the extra work already invoiced.
